
UCHWAŁA NR XVI/131/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Myszkowa wotum zaufania 

Na podstawie art.28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2024 rok Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Myszkowa wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8930280-2F34-4815-97DD-F402E8E82E73. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/131/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


